※住所のほかに書類等を送達する場所がある場合は、「備考」欄に当該送達先を記入す
ること。(If the preferred mail address differs from the tax agent’s address, please
put the address in the “Notes” section.)

納税管理人申告（承認申請）書

Tax Agent Declaration

_______年_______月_______日

Year   Month  Day
北海道ニセコ町長　様

（To: Mayor of     Ｎｉｓｅｋｏ       )

納税義務者（Taxpayer）

住所（Address）

氏名・名称（Full Name/Company Name）

電話番号（Phone #）

メールアドレス（e-mail address）

ニセコ町内に所有している土地または建物の住所
（Address of land or building owned in Niseko Town）

○ 次のとおり、納税管理人について申告します。

(I hereby register the person specified below as my tax agent.)
○ 次のとおり、納税管理人について承認を受けたいので、申請します。

(I hereby request approval of the person specified below as my tax agent.)

(根拠法令　－　地方税法第300条及び第355条、ニセコ町税条例第25条及び第64条)

(Based on Article 300,Article 355, Local Tax Law and Article 64, Municipal Tax Ordinance of  Niseko )

申告区分

選定　・　変更　・　廃止

(selection)  (change)  (abolition)
 納税管理人

Tax Agent

住所
Address

 氏名

Full Name

 電話番号

Phone #

 備考※
Notes

 　上記の納税管理人について、承認（認定）します。

　I approve (certify) the above tax agent.

　　　　　　年　　　　月　　　　日

ニセコ町長　片　山　健　也